
Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 04.05.2026 

 

Drejtuar: " ANBIM " SHPK 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

  ["" ANBIM” SHPK, me Nipt L81618008J, me adrese : Tirane Tirane Autostrada TR-DR Km1 

Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 Tirane] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar (mallra) 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 81911-04-15-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 28 datë 20.04.2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 



Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ANBIM SHPK                                             L81618008J     

Vlera 1.200.235 (nje milion e dyqind mije e dyqind e tridhjete e pese)leke pa TVSH 

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ATLANTIK 3 SHPK                                      K22218003V  

Vlera 1.218.850(nje milion e dyqind e tetembedhjete mije e teteqind e pesedhjete)lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. MARKETING & DISTRIBUTION SHPK                    J72124001N 

Vlera 1.230.000(nje milion e dyqind e tridhjete mije ) lekë pa TVSH       

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1.ATLANTIK 3 SHPK me Nipt K22218003V 

Arsyet e skualifikimit: 

Nuk jane paraqitur mostrat ne diten e kerkuar, sipas kerkeses ne DST pika  2.4.2 Operatori 

ekonomik ofertues duhet te paraqese diten e hapjes se ofertes mostra per artikujt 1,2,4,27,32,33 

dhe këto produkte duhet të jenë të pajisura me Skedat Teknike, Çertifikatën  e Sigurisë, Çertifikatën 

e Cilësise nga Prodhuesi, Çertifikatën e Konformitetit CE Mostrat duhet të jënë në amballazhet 



origjinale dhe ne përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara dhe të paraqitura në 

oferten teknike. Mosparaqitja e mostrave, dorazi ,në diten e hapjes së ofertave është kusht 

skualifikues. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["ANBIM ” SHPK, me Nipt L81618008J, 

me adrese : Tirane Tirane Autostrada TR-DR Km1 Zona kadastrale 2679 Numri pasurise 40/55 

Tirane], i cili ka paraqitur ofertën, me vlerë 1.200.235(nje milion e dyqind mije e dyqind e tridhjete 

e pese)leke pa tvsh,është identifikuar si ofertues i sukseshem.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


